
       

                          
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 024-03/25-03/13 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 18. veljače 2025. 

 
 

Temeljem članka 127. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 31. 
Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 9/09. i 9/10. - lektoriran tekst, 8/13., 
3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 18. 
veljače 2025. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za dugoročno kreditno zaduženje  

Dnevnom centru za rehabilitaciju Veruda -Pula, 
Centro diurno di  riabilitazione Veruda -Pola 

 
 I.  

 
Daje se suglasnost Dnevnom centru za rehabilitaciju Veruda-Pula -Centro diurno di riabilitazione 
Veruda-Pola, Pula, Vidikovac 7, OIB: 65555762680, za dugoročno kreditno zaduženje kod 
Zagrebačke banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jelačića 10, OIB: 9296322347, radi financiranja 
izgradnje i opremanja nove zgrade Dnevnog centra Veruda-Pula, Centro Diurno Veruda-Pola, uz 
sljedeće uvjete kreditiranja: 
 

- davatelj kredita: Zagrebačka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jelačića 10, OIB: 
92963223473 

- korisnik kredita: Dnevni centar Veruda - Pula, Centro diurno Veruda - Pola 
- vrsta kredita: dugoročni kredit u EUR 
- iznos glavnice kredita: 6.000.000,00 EUR; 
- rok korištenja kredita: 30.06.2027., ili zadnjeg dana u mjesecu u kojem je Kredit u 

cijelosti iskorišten 
- rok otplate kredita: 10 godina od isteka Roka korištenja Kredita, a najkasnije do 

30.06.2037.g.  
- način otplate: u jednakim mjesečnim ratama koje dospijevaju zadnjeg dana u mjesecu, 

pri čemu prva rata dospijeva zadnjeg dana u mjesecu koji slijedi nakon isteka roka 
korištenja Kredita. 

- Redovna kamatna stopa: 2,53%, godišnje, fiksna; 
- Iznos kamate: 853.697,03 EUR 
- obračun i naplata kamata: mjesečno uz primjenu proporcionalne metode po 

kalendarskom broju dana 



- osiguranje kredita:1 (jedna) zadužnica Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula, 
Centro diurno di  riabilitazione Veruda-Pola u iznosu i valuti kredita uvećano za ugovorene 
kamate, naknade i ostale  troškove, potvrđenu od strane javnog bilježnika 

- Dospijeće plaćanja glavnice: zadnjeg dana u mjesecu 
- Dospijeće plaćanja kamate: zadnjeg dana u mjesecu 
- naknada za obradu zahtjeva: bez naknade 

 
               

II. 
 

Zadužuje se Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda – Pula, Centro diurno di riabilitazione Veruda 
– Pola da osigura tromjesečno izvještavanje o otplati na temelju ugovora o kreditu, a radi potrebe 
izvještavanja Ministarstva financija. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“.  

 

 
PREDSJEDNICA 

Gradskog vijeća 
 

Eni Modrušan, v.r. 


